
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

 IRI.271.8.2019.KS  
                                     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
 
uprzejmie informujemy, że w dniu 06.02.2019 o godzinie 10:45 podczas otwarcia ofert na 
realizację zadań, pn. Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przyłącza sieci 
oświetleniowej oraz robót budowlanych dla potrzeb realizacji zadań inwestycyjnych, 
pn.: „Doświetlenie parku św. Franciszka i św. Klary. Budowa oświetlenia wewnątrz 
osiedla przy budynkach ul. Poziomkowa 14-58 oraz 16-24. Budowa oświetlenia  
ul. Hetmańskiej 2-8” Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia : 128.000,00 zł brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert :  
 

Nr 
oferty 

Nazwa, Imię i Nazwisko 
Wykonawcy 

Adres siedziby lub 
miejsce zamieszkania Cena brutto Okres rękojmi 

1 ELMAX Żywicki Sp. z 
o.o. 

43-100 Tychy  
ul. Fabryczna 25 133.910,10 zł 60 miesięcy 

2 COPCO Plus Sp. z o.o. 41-407 Imielin 
ul. Karola Miarki 5a 126.690,00 zł 60 miesięcy 

 
 

 Z poważaniem 
Naczelnik Wydziału Przygotowania  

i Realizacji Inwestycji 
mgr inż. Joanna Kudela 

 
  

WYDZIAŁ PRZYGOTOWANIA I 
REALIZACJI INWESTYCJI 

 
TYCHY, 24.01.2018R. 

 

WYDZIAŁ PRZYGOTOWANIA I 
REALIZACJI INWESTYCJI 

 
TYCHY , 06.02.2019R. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=443081

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 23:17:58

http://www.tcpdf.org

